
UCHWAŁA NR XXVI/157/2020 

RADY GMINY EŁK 

 

z dnia 12 marca 2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji 

Przewodniczącego Rady Gminy Ełk 

 

Na podstawie art. 19 ust. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 

poz. 506 ze zm.), Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje:  

§1 

Przyjmuje się rezygnację radnego Pana Mirosława Radywoniuka  z funkcji Przewodniczącego Rady 

Gminy Ełk. 

§2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Wiceprzewodniczący 

Rady Gminy Ełk 

 

(-)Dariusz Kordyś 


